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RFP # 100011802 
 
 
Question 1.  Whether companies from Outside Canada can apply for this?  (like, from India or USA) 
 
Answer 1.  The notice lists the region of opportunity is Canada. Companies from Outside Canada would 
not be eligible to bid on this requirement. 
__________________________________________________________________________________ 
 
Question 2.  Whether we need to come over there for meetings? 
 
Answer 2.  No, event management personnel will not be required on-site for any of the workshops or 
meetings with ESDC. 
__________________________________________________________________________________ 
 
Question 3.  Can we perform the tasks (related to RFP) outside Canada?  (like, from India or USA) 
 
Answer 3.  The notice lists the region of opportunity is Canada. Companies from Outside Canada would 
not be eligible to bid on this requirement. 
____________________________________________________________________________________ 
 
Question 4.  Can we submit the proposals via email? 
 
Answer 4.  As per page 1 of the RFP:  RETURN BIDS TO:  Employment and Social Development 
Canada (ESDC), E-mail: nc-solicitations-gd@hrsdc-rhdcc.gc.ca 
 
(Note to Bidders: ensure e-mails do not exceed 13MB to avoid problems with transmission) 
____________________________________________________________________________________ 
 
Question 5.  Our business has been formally incorporated since 2014 and been providing event and 
hospitality services to Government groups and agencies for over 3 years. Would the client consider 
amending MT1 to 4 years in business instead of 5? We can provide full references and project 
summaries for all past performance. 
 
Answer 5.  Yes, MT1 will be amended in RFP 100011802-01 from “have been in business for a minimum 
of five (5) years…” to “have been in business for a minimum of four (4) years…” 
____________________________________________________________________________________ 
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